Bauobjekt Tel. - Polier
Lieferadresse Tel.
Bauunternehmer Tel.
Architekt
Ingenieur
Lieferdatum
Ausgefüllt durch
Materialliste-Nr. Plan-Nr.

sc
hu
tz
er
kl
är
un
g
05000 – Körperschalldämmung und Trittschallminderung – Bestellliste
HBT-ISOL AG, Im Stetterfeld 3, 5608 Stetten, Telefon 056 648 41 11, info@hbt-isol.com, www.hbt-isol.com
Formular absenden
Formular drucken
Zurücksetzen
05410 ISOPOL® Elastomerkorn-Platten
Typ Bemerkung           Länge x Breite Einheit Bestell-Menge
ISOPOL-115-20-8-V genoppt Dicke 20 mm Pressung   50 kN/m2 1‘000 x   500 mm Platten
ISOPOL-110-30-14-V gerillt Dicke 30 mm Pressung   30 kN/m2 1‘000 x   500 mm Platten
ISOPOL-163-15-V flach Dicke 15 mm Pressung   50 kN/m2 1‘200 x    500 mm Platten
ISOPOL-163-20-V flach Dicke 20 mm Pressung   50 kN/m2 1‘200 x    500 mm Platten
ISOPOL-163-30-V flach Dicke 30 mm Pressung   50 kN/m2 1‘200 x    500 mm Platten
ISOPOL-163-50-V flach Dicke 50 mm Pressung  100 kN/m2 1‘200 x    500 mm Platten
ISOPOL-260-15 flach Dicke 15 mm Pressung  280 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-260-20 flach Dicke 20 mm Pressung  300 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-260-30 flach Dicke 30 mm Pressung  320 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-330-10 flach Dicke 10 mm Pressung  800 kN/m2 1‘000 x 1‘000 mm Platten
ISOPOL-330-20 flach Dicke 20 mm Pressung  850 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-330-30 flach Dicke 30 mm Pressung  900 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-510-10 flach Dicke 10 mm Pressung 2‘000 kN/m2 1‘050 x    980 mm Platten
ISOPOL-510-20 flach Dicke 20 mm Pressung  2‘250 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
ISOPOL-510-30 flach Dicke 30 mm Pressung  2‘500 kN/m2 1‘000 x    500 mm Platten
05400 – ISOPOL® Elastomerkorn-Platten – Seite 1
Bauobjekt Tel. - Polier
Lieferadresse Tel.
Bauunternehmer Tel.